
 

  

 

 
 

Uchwała Nr L/513/10 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bogatynia  

 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:  

 

 

§ 1 

 

Udzielić Gminie Bogatynia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 18.000,00 

zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie skutków 

powodzi w dniu 7 sierpnia 2010 roku, zawierając stosowną umowę określającą przeznaczenie 

i zasady jej rozliczenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 

 

 

 

 

 

 


